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1000 09:52 Active

Responses Average time to complete Status

1. Pércaktoni gjininé tuaj (0 point)

. Femér 394

@ Mashkull 606

2. Pércaktoni rezidencén tuaj (0 point)

. Bajram Curri 563 500
O Fierzé 94 500
® Lckbibaj 55 400
Margegaj 37
@ Margegaj 200
® Uugy 20
200
. Bujan 22
100
@ Bytys 21 .
0 | ———
. Tropojé 188
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3. Pércaktoni cilés grupmoshé i pérkisni (0 point)

® 18-30vjec 283
@ 31-45vjec 308
@ 46-60vjec 320
@ mbi60 vjec 89

4. Uné jam (zgjidhni njérin nga opsionet) (0 point)

| vetépunésuar 133
| punésuar né sektorin privat 182

| punésuar né sektorin publik (a... 131

Student 118

| papuné 137

o
o
[
@ runonjés OJF / Akademik 32
@
@
®

Tjetér 267

300

250

200

150

100

50

0

5. A jeni informuar pér zbatimin e buxhetit 20217 (0 point)

® ~ 264

® o 736
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6. A jeni dakort me ményrén si jané shpenzuar parate? Shprehni opinionet tuajané (0
lidhje me kéte point)

B Jam dakord M Duhen shpenzuar mé shumé M Duhen shpenzuar mé pak B Nuk e di

Pér Rrjetin rrugor rural _I

Pér Administratén _-
Pér Sherbime publike vendore _.

Pér Arsimin bazé pérfshiré arsimin parashkollor _.

Pér Mbrotjen nga zjarri dhe mbrojtja civile _-

Pér Administrimin e pyjeve dhe kullotave

100% 0%

7. Si e vlerésoni performancén e bashkisé pér shérbimet kryesore té ofruara? (0 point)

M Shumé miré M Neutral MJomiré M Nukedi

Rrjeti
rrugor rural
Sherbime

Arsimi

bazé pérfshiré arsimin parashkollor. ._
Mbrotja

Administrimi

100% 0%
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8. Prioritetet e komunitetit (0 point)

Shérbimi i pastrimit

Ndricim rrugésh

Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja ...

Sport dhe argétim
Arsimi profesional
Arsimi i mesém i pérgjithshém

Shérbimet e Policisé Vendore

Shérbimet bujgésore, inspektimi...

Trashégimia kulturore
Pyjet dhe kullotat

Strehimi

Kujdesi social pér personat e sé...

Sigurimi shogéror

Kujdesi social pér familjet dhe fé...

Papunésia, arsim dhe aftésim

Té tjera

670

445

448

508

239

808

256

541

287

217

150

499

200

765

843

16

900
200
700
600
50
40
30
20
100

0

=R = R = N = ]

9. Nese keni zgjedhur opsionin "Té tjera" né pyetjen mé sipér (pyetja nr 8) kétu mund té (0

listoni shérbimet qé déshironi té shtoni
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©

10. A jeni té gatshém té paguani mé shumeé taksa / tarifa pér pérmirésimin e
point)

shérbimeve té ofruara?

M Po M Jo

Pér gjelbérimin, mirémbajtjen e varrezave dhe

Pér ujitjen dhe kullimin

Pér shérbime té tjera (pyjet dhe kullotat, zjarrfikésen,

parkimin, pérdorimin e hapésirave publike, etj.) ._

100% 0%

11. Nése do i jepni notén e performancés bashkisé tuaj, ¢faré note do i jepninga 1 né (0
10 pér vitin 20217 point)

0
Promoters 59
Passives 503 — 3 8
-100 +100

Detractors 438
NPS®

12. Alishte i informativ dhe i dobishém dashboardi i monitorimit? Jepni notén tuaj (0 point)

1000 1. 8.6.6 .8 ¢

Responses 3.96 Average Rating
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13. E-mail (0 point)

9

Latest Responses
Responses

14. Telefon (0 point)

9

Responses Latest Responses
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